
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 도시개발과 ~ 도시개발과

부서: 도시개발과
정책: 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역계획 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도시개발과 10,806,840 12,298,138 △1,491,298

도          5,120,000

군          5,686,840

지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 9,666,920 11,675,438 △2,008,518

도          4,700,000

군          4,966,920

지역계획 관리 508,320 178,444 329,876

토지의 계획 및 이용 12,140 17,044 △4,904

201 일반운영비 7,100 12,004 △4,904

01 사무관리비 7,100 12,004 △4,904

  ○일반수용비                 5,000

  ○급량비                 2,100

  5,000,000원

  2,100,000원

202 여비 5,040 5,040 0

01 국내여비 5,040 5,040 0

  ○토지의 계획 및 이용 업무추진                 5,040  5,040,000원

군관리계획 정비 311,300 6,520 304,780

201 일반운영비 6,100 1,320 4,780

01 사무관리비 6,100 1,320 4,780

  ○일반수용비                 5,200

  ○급량비                   900

  5,200,000원

  900,000원

202 여비 5,200 5,200 0

01 국내여비 5,200 5,200 0

  ○군관리계획 정비                 5,200  5,200,000원

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 297,840 0 297,840

  ○미세분 관리지역 결정용역               297,840  297,840,000원

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  ○미세분 관리지역 결정용역
                2,160      300,000,000원*0.72/100

게시대 설치 184,880 154,880 30,000

202 여비 4,880 4,880 0

01 국내여비 4,880 4,880 0

  ○옥외 광고물 정비 업무추진                 4,880  4,880,000원

401 시설비및부대비 180,000 150,000 30,000

01 시설비 180,000 148,920 31,080

  ○현수막 지정게시대 설치                30,000

  ○읍면 게시판 제작 설치                50,000

  ○아름다운 간판 정비사업(가야)
              100,000

  30,000,000원

  5,000,000원*10개소

      100,000,000원

지역개발 관리 3,899,414 7,216,630 △3,317,216
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부서: 도시개발과
정책: 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도          1,950,000

군          1,949,414

소규모 지역개발 2,050,000 1,670,000 380,000

도          1,950,000

군            100,000

401 시설비및부대비 2,050,000 1,670,000 380,000

도          1,950,000

군            100,000

01 시설비 2,031,244 1,652,216 379,028

  ○도비보조사업             2,031,244

    ―평구 소교량 재가설               397,120  397,120,000원

도            300,000

군             97,120

    ―제내 마을안길 확포장                39,568  39,568,000원

도             39,568

    ―갑산2구 배수로 정비                29,676  29,676,000원

도             29,676

    ―기리 마을진입로 포장                19,784  19,784,000원

도             19,784

    ―웃들 농경지 석축정비                19,784  19,784,000원

도             19,784

    ―내동 배수로 정비                10,000  10,000,000원

도             10,000

    ―관평교 보강                19,784  19,784,000원

도             19,784

    ―택리 농로포장                19,784  19,784,000원

도             19,784

    ―상포 농로포장                19,784  19,784,000원

도             19,784

    ―도방 하천정비                19,784  19,784,000원

도             19,784

    ―남재앞들 농로포장                19,784  19,784,000원

도             19,784

    ―원진들 농로포장                24,730  24,730,000원

도             24,730

    ―송정 진입로 포장                19,784  19,784,000원

도             19,784

    ―정산 농로포장                19,784  19,784,000원

도             19,784

    ―두방 담장정비                19,784  19,784,000원

도             19,784

    ―부수 농로 확포장                29,676  29,676,000원

도             29,676

    ―죽고마을 진입로 포장                19,784  19,784,000원

도             19,784

    ―안금 농로포장                24,730  24,730,000원

도             24,730
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부서: 도시개발과
정책: 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―함지 농로포장                24,730  24,730,000원

도             24,730

    ―술곡 마을진입로 확포장                39,568  39,568,000원

도             39,568

    ―안구 배수로 정비                15,000  15,000,000원

도             15,000

    ―평지 범무골 농로포장                15,000  15,000,000원

도             15,000

    ―중촌 소하천 정비                15,000  15,000,000원

도             15,000

    ―외토 농로포장                19,784  19,784,000원

도             19,784

    ―안불 농로포장                19,784  19,784,000원

도             19,784

    ―월계 소하천 정비                19,784  19,784,000원

도             19,784

    ―터서리 농로 확포장                29,676  29,676,000원

도             29,676

    ―소방서 주변정비                24,730  24,730,000원

도             24,730

    ―신소양 농로포장                24,730  24,730,000원

도             24,730

    ―신평 농로포장                24,730  24,730,000원

도             24,730

    ―계산2구 농로정비                49,460  49,460,000원

도             49,460

    ―압곡2구 선지골 도수로 설치                29,676  29,676,000원

도             29,676

    ―사리1구 마을진입로 복개                89,190  89,190,000원

도             89,190

    ―팔심 도장골 농로 확포장                99,100  99,100,000원

도             99,100

    ―도옥 마을진입로 확포장                49,460  49,460,000원

도             49,460

    ―황산1구 농로포장                19,784  19,784,000원

도             19,784

    ―황산매립장 농로포장                39,568  39,568,000원

도             39,568

    ―야천2구 농로포장                24,730  24,730,000원

도             24,730

    ―구원1구 농로포장                19,784  19,784,000원

도             19,784

    ―묵촌 농로 확포장                49,460  49,460,000원

도             49,460

    ―정대1구 도수로 개설                29,676  29,676,000원

도             29,676

    ―금평1구 농로 확포장                19,784  19,784,000원
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부서: 도시개발과
정책: 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             19,784

    ―양리 농로포장                29,676  29,676,000원

도             29,676

    ―의룡정 진입로 개설                59,460  59,460,000원

도             59,460

    ―월평 문골 농로정비                29,676  29,676,000원

도             29,676

    ―죽죽회관 주변 구거정비                29,676  29,676,000원

도             29,676

    ―봉기 농로 확포장                19,784  19,784,000원

도             19,784

    ―이부~강성~양정마을 연결도로 포장
              248,200        248,200,000원

도            248,200

    ―영전 농로 확포장                49,460  49,460,000원

도             49,460

03 시설부대비 18,756 17,784 972

  ○도비보조사업                18,756

    ―평구 소교량 재가설
                2,880

    ―제내 마을안길 확포장
                  432

        400,000,000원*0.72/100

        40,000,000원*1.08/100

도                432

    ―갑산2구 배수로 정비
                  324        30,000,000원*1.08/100

도                324

    ―기리 마을진입로 포장
                  216        20,000,000원*1.08/100

도                216

    ―웃들 농경지 석축정비
                  216        20,000,000원*1.08/100

도                216

    ―관평교 보강                   216  20,000,000원*1.08/100

도                216

    ―택리 농로포장                   216  20,000,000원*1.08/100

도                216

    ―상포 농로포장                   216  20,000,000원*1.08/100

도                216

    ―도방 하천정비                   216  20,000,000원*1.08/100

도                216

    ―남재앞들 농로포장                   216  20,000,000원*1.08/100

도                216

    ―원진들 농로포장                   270  25,000,000원*1.08/100

도                270

    ―송정 진입로 포장                   216  20,000,000원*1.08/100

도                216

    ―정산 농로포장                   216  20,000,000원*1.08/100

도                216
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부서: 도시개발과
정책: 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―두방 담장정비                   216  20,000,000원*1.08/100

도                216

    ―부수 농로 확포장                   324  30,000,000원*1.08/100

도                324

    ―죽고마을 진입로 포장
                  216        20,000,000원*1.08/100

도                216

    ―안금 농로포장                   270  25,000,000원*1.08/100

도                270

    ―함지 농로포장                   270  25,000,000원*1.08/100

도                270

    ―술곡 마을진입로 확포장
                  432        40,000,000원*1.08/100

도                432

    ―외토 농로포장                   216  20,000,000원*1.08/100

도                216

    ―안불 농로포장                   216  20,000,000원*1.08/100

도                216

    ―월계 소하천 정비                   216  20,000,000원*1.08/100

도                216

    ―터서리 농로 확포장
                  324        30,000,000원*1.08/100

도                324

    ―소방서 주변정비                   270  25,000,000원*1.08/100

도                270

    ―신소양 농로포장                   270  25,000,000원*1.08/100

도                270

    ―신평 농로포장                   270  25,000,000원*1.08/100

도                270

    ―계산2구 농로정비                   540  50,000,000원*1.08/100

도                540

    ―압곡2구 선지골 도수로 설치
                  324        30,000,000원*1.08/100

도                324

    ―사리1구 마을진입로 복개
                  810        90,000,000원*0.90/100

도                810

    ―팔심 도장골 농로 확포장
                  900        100,000,000원*0.90/100

도                900

    ―도옥 마을진입로 확포장
                  540        50,000,000원*1.08/100

도                540

    ―황산1구 농로포장                   216  20,000,000원*1.08/100

도                216

    ―황산매립장 농로포장
                  432        40,000,000원*1.08/100

도                432

    ―야천2구 농로포장                   270  25,000,000원*1.08/100
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부서: 도시개발과
정책: 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도                270

    ―구원1구 농로포장                   216  20,000,000원*1.08/100

도                216

    ―묵촌 농로 확포장                   540  50,000,000원*1.08/100

도                540

    ―정대1구 도수로 개설
                  324        30,000,000원*1.08/100

도                324

    ―금평1구 농로 확포장
                  216        20,000,000원*1.08/100

도                216

    ―양리 농로포장                   324  30,000,000원*1.08/100

도                324

    ―의룡정 진입로 개설
                  540        60,000,000원*0.90/100

도                540

    ―월평 문골 농로정비
                  324        30,000,000원*1.08/100

도                324

    ―죽죽회관 주변 구거정비
                  324        30,000,000원*1.08/100

도                324

    ―봉기 농로 확포장                   216  20,000,000원*1.08/100

도                216

    ―이부~강성~양정마을 연결도로 포장
                1,800        250,000,000원*0.72/100

도              1,800

    ―영전 농로 확포장                   540  50,000,000원*1.08/100

도                540

소교량 재가설 420,000 920,000 △500,000

401 시설비및부대비 420,000 920,000 △500,000

01 시설비 416,616 912,224 △495,608

  ○반포 전골 교량 재가설                99,100

  ○북동 소교량 재가설                49,460

  ○학리 뱀골 소교량 보수보강               148,920

  ○점촌 소교량 재가설               119,136

  99,100,000원

  49,460,000원

  148,920,000원

  119,136,000원

03 시설부대비 3,384 7,776 △4,392

  ○반포 전골 교량 재가설
                  900

  ○북동 소교량 재가설                   540

  ○학리 뱀골 소교량 보수보강
                1,080

  ○점촌 소교량 재가설                   864

      100,000,000원*0.90/100

  50,000,000원*1.08/100

      150,000,000원*0.72/100

  120,000,000원*0.72/100

간이버스 승강장 관리 50,000 100,000 △50,000

401 시설비및부대비 50,000 100,000 △50,000

01 시설비 49,460 100,000 △50,540
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부서: 도시개발과
정책: 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○간이버스 승강장 설치 및 관리                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 0 540

  ○간이버스 승강장 설치 및 관리
                  540      50,000,000원*1.08/100

마을 다목적광장 설치 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 99,100 99,100 0

  ○마을다목적광장 설치                99,100  99,100,000원

03 시설부대비 900 900 0

  ○마을다목적광장 설치
                  900      100,000,000원*0.90/100

소규모 주민숙원사업 해소 1,052,684 1,256,740 △204,056

201 일반운영비 3,500 1,500 2,000

01 사무관리비 3,500 1,500 2,000

  ○일반수용비                 2,000

  ○급량비                 1,500

  2,000,000원

  1,500,000원

202 여비 5,184 3,240 1,944

01 국내여비 5,184 3,240 1,944

  ○소규모 주민숙원사업 추진                 5,184  5,184,000원

401 시설비및부대비 1,044,000 1,250,000 △206,000

01 시설비 1,033,930 1,237,040 △203,110

  ○소규모 주민숙원사업               297,840

  ○서산 농로포장                69,370

  ○계산2구 동편마을 안길포장                29,676

  ○거산 음지마을 농로 확포장                29,676

  ○파프리카 선별장 주변정비                49,460

  ○돈평마을 구거 정비                29,676

  ○문림1구 세천정비                29,676

  ○각곡천 정비                29,676

  ○성산 배수로 정비                39,568

  ○부곡 세천정비                29,676

  ○명곡~황정 연결도로 개설                49,460

  ○대목마을 안길정비                49,460

  ○원운곡 마을안길 정비                39,568

  ○인평 오내곡 배수로 설치                29,676

  ○내사 진입로 확포장                49,460

  ○허굴산 등산로 진입도로 확포장
               49,460

  ○월평2구 큰골 농로 확포장                29,676

  ○봉두 진입로 선형개량                29,676

  ○황산2구 안길정비                19,784

  297,840,000원

  69,370,000원

  29,676,000원

  29,676,000원

  49,460,000원

  29,676,000원

  29,676,000원

  29,676,000원

  39,568,000원

  29,676,000원

  49,460,000원

  49,460,000원

  39,568,000원

  29,676,000원

  49,460,000원

      49,460,000원

  29,676,000원

  29,676,000원

  19,784,000원
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부서: 도시개발과
정책: 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○낙민3구 진입도로 재포장                29,676

  ○이천 농로포장                23,740

  29,676,000원

  23,740,000원

03 시설부대비 10,070 12,960 △2,890

  ○소규모 주민숙원사업
                2,160

  ○서산 농로포장                   630

  ○계산2구 동편마을 안길포장
                  324

  ○거산 음지마을 농로 확포장
                  324

  ○파프리카 선별장 주변정비
                  540

  ○돈평마을 구거 정비                   324

  ○문림1구 세천정비                   324

  ○각곡천 정비                   324

  ○성산 배수로 정비                   432

  ○부곡 세천정비                   324

  ○명곡~황정 연결도로 개설
                  540

  ○대목마을 안길정비                   540

  ○원운곡 마을안길 정비
                  432

  ○인평 오내곡 배수로 설치
                  324

  ○내사 진입로 확포장                   540

  ○허굴산 등산로 진입도로 확포장
                  540

  ○월평2구 큰골 농로 확포장
                  324

  ○봉두 진입로 선형개량
                  324

  ○황산2구 안길정비                   216

  ○낙민3구 진입도로 재포장
                  324

  ○이천 농로포장                   260

      300,000,000원*0.72/100

  70,000,000원*0.90/100

      30,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      50,000,000원*1.08/100

  30,000,000원*1.08/100

  30,000,000원*1.08/100

  30,000,000원*1.08/100

  40,000,000원*1.08/100

  30,000,000원*1.08/100

      50,000,000원*1.08/100

  50,000,000원*1.08/100

      40,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

  50,000,000원*1.08/100

      50,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

  24,000,000원*1.08/100

온천개발 지원 202,000 2,000 200,000

301 일반보상금 2,000 2,000 0

10 행사실비보상금 2,000 2,000 0

  ○온천관련 사업설명회 참석자 보상
                2,000      2,000,000원

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

  ○한밭~마장재간 도로 확포장               198,560  198,560,000원

03 시설부대비 1,440 0 1,440
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부서: 도시개발과
정책: 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○한밭~마장재간 도로 확포장
                1,440      200,000,000원*0.72/100

대기업 휴양·연수원 유치 24,730 24,890 △160

201 일반운영비 13,250 13,250 0

01 사무관리비 13,250 13,250 0

  ○일반수용비                11,500

  ○급량비                 1,750

  11,500,000원

  1,750,000원

202 여비 6,480 8,640 △2,160

01 국내여비 6,480 8,640 △2,160

  ○전략사업 업무추진                 6,480  6,480,000원

203 업무추진비 2,000 0 2,000

03 시책추진업무추진비 2,000 0 2,000

  ○대형 프로젝트사업 추진                 2,000  2,000,000원

301 일반보상금 3,000 3,000 0

10 행사실비보상금 3,000 3,000 0

  ○대형 프로젝트사업 설명회 참석 보상
                3,000      3,000,000원

도시계획도로 관리 5,205,760 4,205,760 1,000,000

도          2,750,000

군          2,455,760

장기미집행 도시계획시설 보상 305,760 605,760 △300,000

201 일반운영비 2,520 2,520 0

01 사무관리비 2,520 2,520 0

  ○일반수용비                 1,000

  ○급량비                 1,520

  1,000,000원

  1,520,000원

202 여비 3,240 3,240 0

01 국내여비 3,240 3,240 0

  ○도시계획도로 관리                 3,240  3,240,000원

401 시설비및부대비 300,000 600,000 △300,000

01 시설비 297,840 596,220 △298,380

  ○장기미집행 매수청구 토지매입
              297,840      297,840,000원

03 시설부대비 2,160 3,780 △1,620

  ○장기미집행 매수청구 토지매입
                2,160      300,000,000원*0.72/100

도시계획도로 유지관리 550,000 100,000 450,000

401 시설비및부대비 550,000 100,000 450,000

01 시설비 545,860 99,100 446,760

  ○도시계획도로 유지관리(6개읍면)
              297,840      297,840,000원
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부서: 도시개발과
정책: 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획도로 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○미불용지 보상금               148,920

  ○초계 우회도로 개설                99,100

  148,920,000원

  99,100,000원

03 시설부대비 4,140 900 3,240

  ○도시계획도로 유지관리
                2,160

  ○미불용지 보상금                 1,080

  ○초계 우회도로 개설                   900

      300,000,000원*0.72/100

  150,000,000원*0.72/100

  100,000,000원*0.90/100

서산리 도시계획도로 개설 200,000 500,000 △300,000

401 시설비및부대비 200,000 500,000 △300,000

01 시설비 198,560 496,400 △297,840

  ○서산리 도시계획도로 개설               198,560  198,560,000원

03 시설부대비 1,440 3,600 △2,160

  ○서산리 도시계획도로 개설
                1,440      200,000,000원*0.72/100

삼가 도시계획도로 개설 200,000 500,000 △300,000

401 시설비및부대비 200,000 500,000 △300,000

01 시설비 198,560 496,400 △297,840

  ○삼가 도시계획도로 개설               198,560  198,560,000원

03 시설부대비 1,440 3,600 △2,160

  ○삼가 도시계획도로 개설
                1,440      200,000,000원*0.72/100

대야성 생태공원 조성사업 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,100 0 99,100

  ○대야성 생태공원 조성사업                99,100  99,100,000원

03 시설부대비 900 0 900

  ○대야성 생태공원 조성사업
                  900      100,000,000원*0.90/100

화성식당~교동회관간 도로개설 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 297,840 0 297,840

  ○화성식당~교동회관간 도로개설
              297,840      297,840,000원

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  ○화성식당~교동회관간 도로개설
                2,160      300,000,000원*0.72/100

초계 도시계획도로 개설 250,000 0 250,000

도            250,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

도            250,000

01 시설비 248,200 0 248,200
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부서: 도시개발과
정책: 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획도로 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○도비보조사업               248,200

    ―초계 도시계획도로 개설               248,200  248,200,000원

도            248,200

03 시설부대비 1,800 0 1,800

  ○도비보조사업                 1,800

    ―초계 도시계획도로 개설
                1,800        250,000,000원*0.72/100

도              1,800

가야 우회도로 개설 3,000,000 0 3,000,000

도          2,500,000

군            500,000

401 시설비및부대비 3,000,000 0 3,000,000

도          2,500,000

군            500,000

01 시설비 2,989,200 0 2,989,200

  ○도비보조사업             2,989,200

    ―가야 우회도로 개설             2,989,200  2,989,200,000원

도          2,500,000

군            489,200

03 시설부대비 10,800 0 10,800

  ○도비보조사업                10,800

    ―가야 우회도로 개설
               10,800        3,000,000,000원*0.36/100

삼성아파트앞 도로개설 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

  ○삼성아파트앞 도로개설               198,560  198,560,000원

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ○삼성아파트앞 도로개설
                1,440      200,000,000원*0.72/100

하금상회~원금마을간 도로개설 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,100 0 99,100

  ○하금상회~원금마을간 도로개설                99,100  99,100,000원

03 시설부대비 900 0 900

  ○하금상회~원금마을간 도로개설
                  900      100,000,000원*0.90/100

건축민원 서비스 53,426 74,604 △21,178

건축민원 서비스 향상 46,426 41,090 5,336

101 인건비 10,870 7,534 3,336

04 기간제근로자등보수 10,870 7,534 3,336

  ○건축물대장 인부임                 5,435
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부서: 도시개발과
정책: 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 건축민원 서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―기본급                 4,032

    ―주휴일수당                   807

    ―4대보험료                   596

  ○건축물 등기촉탁 인부임                 5,435

    ―기본급                 4,032

    ―주휴일수당                   807

    ―4대보험료                   596

  33,600원*1명*120일

  33,600원*1명*24일

  4,839,000원*12.3%

  33,600원*1명*120일

  33,600원*1명*24일

  4,839,000원*12.3%

201 일반운영비 24,900 22,900 2,000

01 사무관리비 24,900 22,900 2,000

  ○일반수용비                23,300

  ○급량비                 1,600

  23,300,000원

  1,600,000원

202 여비 10,656 10,656 0

01 국내여비 10,656 10,656 0

  ○건축민원 업무처리                10,656  10,656,000원

찾아가는 건축민원 운영 7,000 7,200 △200

201 일반운영비 3,400 3,600 △200

01 사무관리비 3,400 3,600 △200

  ○일반수용비                 2,000

  ○급량비                 1,400

  2,000,000원

  1,400,000원

202 여비 3,600 3,600 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

  ○건축민원 관련 업무추진                 3,600  3,600,000원

주거환경 개선(사회복지/주택) 1,108,080 588,080 520,000

도            420,000

군            688,080

농촌 주거환경 개선 1,108,080 588,080 520,000

도            420,000

군            688,080

빈집정비 170,000 70,000 100,000

도             85,000

군             85,000

402 민간자본이전 170,000 70,000 100,000

도             85,000

군             85,000

01 민간자본보조 170,000 70,000 100,000

  ○도비보조사업               170,000

    ―빈집정비(슬레이트)               140,000  2,000,000원*70동

도             70,000

군             70,000

    ―빈집정비(일반)                30,000  1,000,000원*30동

도             15,000

군             15,000
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부서: 도시개발과
정책: 주거환경 개선(사회복지/주택)
단위: 농촌 주거환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

노후주택 지원 268,080 518,080 △250,000

201 일반운영비 11,600 11,600 0

01 사무관리비 11,600 11,600 0

  ○일반수용비                 7,610

  ○운영수당                 1,890

  ○급량비                 2,100

  7,610,000원

  1,890,000원

  2,100,000원

202 여비 6,480 6,480 0

01 국내여비 6,480 6,480 0

  ○건축행정관련 업무추진                 6,480  6,480,000원

402 민간자본이전 250,000 500,000 △250,000

01 민간자본보조 250,000 500,000 △250,000

  ○귀향인 조기정착 지원사업               100,000

  ○전통한옥 신축사업                50,000

  ○농촌 노후주택 지붕개량(일반)
               70,000

  ○대장경천년세계문화축전 지붕개량(일반)
               30,000

  5,000,000원*20동

  50,000,000원

      1,000,000원*70동

      1,000,000원*30동

건축물 옥상녹화 사업 100,000 0 100,000

도             50,000

군             50,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도             50,000

군             50,000

01 시설비 99,100 0 99,100

  ○도비보조사업                99,100

    ―제2청사 옥상녹화 사업                99,100  99,100,000원

도             50,000

군             49,100

03 시설부대비 900 0 900

  ○도비보조사업                   900

    ―제2청사 옥상녹화 사업
                  900        100,000,000원*0.90/100

슬레이트 지붕개량 사업 570,000 0 570,000

도            285,000

군            285,000

402 민간자본이전 570,000 0 570,000

도            285,000

군            285,000

01 민간자본보조 570,000 0 570,000

  ○도비보조사업               570,000

    ―농촌 노후주택 지붕개량
              500,000        5,000,000원*100동

도            250,000
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부서: 도시개발과
정책: 주거환경 개선(사회복지/주택)
단위: 농촌 주거환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군            250,000

    ―대장경천년세계문화축전 주변 지붕개량
               70,000        5,000,000원*14동

도             35,000

군             35,000

행정운영경비(도시개발과)(기타/기타) 31,840 34,060 △2,220

인력운영비 4,200 4,200 0

인력운영비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  4,200,000원

기본경비 27,640 29,860 △2,220

기본경비 27,640 29,860 △2,220

201 일반운영비 13,240 14,260 △1,020

01 사무관리비 13,240 14,260 △1,020

  ○일반수용비                13,240  13,240,000원

202 여비 14,400 15,600 △1,200

01 국내여비 14,400 15,600 △1,200

  ○부서운영(시책, 세미나 참석 등)
               14,400      14,400,000원
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